別紙２  【 参 考 様 式 】    （非公開による会議用）

令和６年度第２回奈良市教育支援委員会会議の概要

開催日時 令和６年 10月 31日（木）午後１時３０分から午後５時まで

開催場所
奈良市保健所・教育総合センター（はぐくみセンター）

 ８階 コミュニケーションプラザ

出 席 者
出席委員１３人（欠席委員２人）

事務局９人
担当課

教育部

教育支援・相談課

開催形態 非公開

(非公開の理由) 奈良市情報公開条例第７条第２号・第  号

非公開の具体的な理由等

個人情報をもとに、審査を実施するため。

議  題

１令和６年度小学校特別支援学級及び特別支援学校小学部に在籍する６年生

児童の中学校・中学部への適正就学のための審議

２ 臨時審査の報告

決定又は

取り纏め事

項

・令和６度小学校特別支援学級及び特別支援学校小学部に在籍する６年

生児童２０１名について適正就学のための審議をし、判定を出した。

議事の概要

（この審議会は、奈良市情報公開条例第２９条第 2号の規定により非公開とする。）

１、奈良市内在住の令和６年度小学校特別支援学級及び特別支援学校小学部に在籍する６年

生児童２０１名について、特別支援学校・特別支援学級等の入退級・種別変更のための書類審

査を実施し、１～５までのいずれかの判定を出した。

判定１ 特別支援学校

判定２ 特別支援学校又は特別支援学級

判定３ 特別支援学級

判定４ 特別支援学級又は通常の学級

判定５ 通常の学級

２、転出入にともなう臨時審査について、報告を行った。